
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 

C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

Decreto n. 12 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’atto costitutivo della Fondazione Università degli Studi di Teramo del 18.02.2003; 

VISTO lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo emanato, in ultimo, con D.R. n. 58 

del 20.02.2018; 

VISTO l’avviso di Selezione pubblica, per titoli, per il conferimento dell’incarico professionale di medico 

competente, per lo svolgimento dell'attività prevista dal decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i. 

presso la Fondazione Università degli Studi di Teramo (rif. F.7/2020); 

VISTO il verbale di conclusione del procedimento trasmesso dal Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Simonetta Spina in data 19 novembre 2020; 

DATO ATTO che, alla data fissata per la scadenza delle domande, non risultano pervenute al protocollo 

della Fondazione candidature per l’incarico in oggetto; 

ACCERTATA la regolarità della procedura amministrativa; 

DECRETA 

1. La procedura in oggetto è da considerarsi deserta, non essendo pervenuta alcuna domanda di 

partecipazione entro i termini. 

 

Il presente decreto viene raccolto negli atti ufficiali e pubblicato sul sito della Fondazione Università degli 

Studi di Teramo. 

 

Teramo, 10 dicembre 2020 

                     Il Presidente 

             Prof. Romano Orrù 

 


